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TARIFS CONDUITE ACCOMPAGNEE

Tarifs a 'unité valables du 1/01/2026 au 31/12/2026

Fournitures

Kit pédagogique numérique
Livret de vérification auto

Formation pratique

1 séance de conduite dure 50 minutes ( bilan + installation)

Forfait 20 séances de conduite
Forfait 30 séances de conduite
Forfait 25 séances de conduite
Séance a l'uniteé

1Rendez-vous préalable de 2 h

2 Rendez-vous pédagogique de 1h
Accompagnement a I examen

- EVALUATION PREALABLE OBLIGATOIRE (50 minutes): 69,006

HORAIRE DES LECONS DE CONDUITE :
Mardi au Vendredi : 10h00 a 13h00 et 14h00 a 19h00
Samedi : 8h00 a 17h00

Une documentation est remise pour chaque demande.

PrixT1C

10,00€
10,00€

1169,00€
1369,00€
1669,00 €
99,00€
130,00€
130,00€
99,00¢€




