

PRO DRIVE

Ecole de conduite

Agrément : E2507700300
E2507700310



TARIFS CONDUITE ACCOMPAGNÉE

Tarifs à l'unité valables du 1/01/2026 au 31/12/2026

Prix TTC

Fournitures

Kit pédagogique numérique	10,00 €
Livret de vérification auto	10,00 €

Formation pratique

1 séance de conduite dure 50 minutes (bilan + installation)

Forfait 20 séances de conduite	1169,00 €
Forfait 30 séances de conduite	1369,00€
Forfait 25 séances de conduite	1669,00 €
Séance à l'unité	59,00 €
1 Rendez-vous préalable de 2 h	130,00 €
2 Rendez-vous pédagogique de 1 h	130,00 €
Accompagnement à l' examen	59,00€

- EVALUATION PREALABLE OBLIGATOIRE (50 minutes) : **65,00€**

HORAIRE DES LECONS DE CONDUITE :

Mardi au Vendredi : 10h00 à 13h00 et 14h00 à 19h00
Samedi : 8h00 à 17h00

Une documentation est remise pour chaque demande.

PACK : (payable en 3x)
▪ 20h : 1349€
▪ 25h : 1549 €
▪ 30h : 1749 €